Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.12.2020 № 1263
г.Чудово

О внесении изменения
в Перечень мест, опре-
деленных для отбывания
осужденными наказания
в виде исправительных работ

В  соответствии  с  частью  первой  статьи  50  Уголовного  кодекса  Рос-
сийской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  Перечень  мест,  определенных  для  отбывания
осужденными  наказания  в  виде  исправительных  работ,  утвержденный
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 25.03.2020 № 212 «Об определении мест отбывания осужденными наказания
в виде исправительных работ», исключив строку 7 таблицы.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Управляющая Делами
администрации
муниципального района О.Ю. Мещерякова

яа-4
№ 1261-п